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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Opbevaringstemperaturer i kølebord.
Det indskærpes, at letfordærvelige fødevarer maksimalt må
opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: I køleskuffer
opbevares der skiveskåret pålæg i bøtter, herunder b.la
roastbeef, skinke, spegepølse, rullepølse, kogte æg og ost, der
er målt en overfladetemperatur på 10,1 grader. Med
indstikstermometer der mellem pålæg målt mellem 7,5 grader
og 7,8 grader. I kølekantiner i bordet, hvor der opbevares b.la.
skåret grøntsager og strimlet stegt kylling, i kylling er der målt
til 7,6 grader. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi
retter op på det og kassere fødevarerne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I spiseområde ses der enkelte døde
fluer i vindueskarm, ved sofagruppe ses der spindelvæv i
hjørner samt krummer på sofaer, træpaneler fremstår med
støv/spindelvæv enkelte steder. Nederst udvendig på køleskabe
med drikkevarer ved isfryseren ses der ansamlinger af støv ved
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gitter. I og omkring chips og kasse med peanuts i salgsområde ses søv og snavs. Langs fuger samt samlinger af
indventar i køkkenområde fremstår gulvet snavset. Bundhylder i køkkenområde fremstår flere steder med
snavs/produktrester. Under kølebord i bagkøkken mangler der afdækning mellem køleenhed og ned til gulv, der
er opsat afdækningsskinne som ikke slutter tæt med kølebord, under kølebordet ses der en del snavs. Gulv ved
bagdøren i lageret fremstår slidt. Fotodokumentation er foretaget og gennemgået med virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter op på det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af gulve i køkken.
Følgende er konstateret: Gulvet langs kølebord ved ovn fremstår ikke med en jævn overflade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for
opvarmning, nedkøling, opbevaringstemperaturer køl/frost for perioden juli/august 2021.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


